
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 154  delibera

Data  21-12-2018

OGGETTO: PROSECUZIONE ATTIVITA'  LSU - annualità 2019

L’anno    duemiladiciotto  il giorno   ventuno del mese  di   dicembre   alle ore  16:30,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

PALOMBINI FILIPPO SINDACO P
MARSICOLA AZELIO ASSESSORE P
LETTERA VALERIA ASSESSORE A

Partecipa alla seduta il   Vice  Segretario   ANTONIO PREITE

Il Presidente Sig. FILIPPO PALOMBINI

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



VISTA la nota Regionale giunta al protocollo dell’Ente n. 17353in data 20.12.2018 con la quale si
comunica che le attività connesse ai progetti di lavori socialmente utili proseguiranno anche nell’annualità
2019 e che gli atti regionali sono in fase di perfezionamento;

RITENUTO opportuno deliberare in merito alla prosecuzione, per l’anno 2019 nelle attività dei
progetti originari in cui è impegnata la lavoratrice L.S.U. Bellini Ivana, inserita nell’elenco regionale degli
L.S.U. al n. 399;

VISTO  il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il T.U.E.L.;

VISTO lo statuto comunale;

ACQUISITI sulla presente proposta di Deliberazione i pareri dei Responsabili dei Servizi di cui all’art. 49
del TUEL 267/2000;

Con votazione favorevole unanime

D E L I B E R A

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di prendere atto che la comunicazione della Regione Lazio avente per oggetto: “ LSU –2.
comunicazione prosecuzione attività LSU annualità 2019” protocollata in data 20.12.2018  n.
17353 costituisce parte del presente provvedimento amministrativo;

Di disporre la prosecuzione nelle attività socialmente utili della lavoratrice Bellini Ivana nei3.
progetti e nelle mansioni precedentemente svolte per l’anno 2019 fino alla documentazione
conclusiva da parte della Regione Lazio ovvero la relativa Deliberazione di Giunta Regionale:

NOME LUOGO
NASCITA

DATA NASCITA CODICE FISCALE

Ivana      Bellini Roma 18/07/1963 BLLVNI63L58H501A

Di dare atto che alla lavoratrice Bellini Ivana continuerà ad essere erogato l’assegno del 2018,4.
dando disposizione all’Ufficio personale di erogare l’assegno aggiornato non appena la
Regione fornirà specifiche disposizioni, fermo restando che questo Ente fin d’ora chiederà alla
Regione Lazio il pagamento del 100% degli assegni di utilizzo e per il nucleo famigliare da
corrispondere alla L.S.U. trattandosi di lavoratori cosiddetti autofinanziati, di cui alla D.G.R.
1799/2000;

di incaricare gli uffici dei successivi adempimenti;5.

di trasmettere copia del presente atto alla Regione Lazio – Direzione Regionale Lavoro;6.

di comunicare la presente deliberazione alla lavoratrice socialmente utile Bellini Ivana;7.

di dichiarare, con separata votazione, con esito favorevole unanime  la presente deliberazione8.
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs.
267/2000.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L    V I C E    S E G R E T A R I O

F.to  FILIPPO PALOMBINI F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 29-12-2018                      Reg. 2182

lì

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
 ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 21-12-2018

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 21-12-2018

I L  V I C E     S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________


